
 
 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
Občinski svet 

 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 25. redni seji dne 21.3.2013 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
1. Nepremičninam v k.o. Šmarje, parc. št.: 
      4471/6, 
      4471/7,  
      4471/9, 
      4474/7, 
      4474/8, 
      4471/14, 
      4471/15, 
      4469/6, 
      4469/7, 
      4469/10.       
  
 
 
se ukine status javnega dobra. 
 
 
 
Številka: 478-211/2011-7 
Datum: 21.3.2013 
 
 

         Ž U P A N 
 Marjan POLJŠAK  

  



 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
Občinski svet 

 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 25. redni seji dne 21.3.2013 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 
1. Občina Ajdovščina po predhodni parcelaciji kupi od Nives Čotar jugozahodni del nepremičnine s 
sedanjo oznako parc. št. 1416 k.o. Vipavski Križ, in sicer cca 1550 m2, po ceni 31,45 €/m2. 
         
 
 
 
                                                                                                                 ŽUPAN 
                                                                                                          Marjan POLJŠAK  
 
Številka: 478-243/2012-5 
Datum: 21.3.2013 



  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
Občinski svet 

 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 25. redni seji dne 21.3.2013 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 

1. Občina Ajdovščina in Marjan Kobal iz Dolge Poljane med seboj zamenjata nepremičnine, 
tako da Občina Ajdovščina izroči Marjanu Kobalu svojo  parc. št. 800/2  k.o. Budanje 
(12m2),  Marjan Kobal pa izroči Občini Ajdovščina parcelo 801/2 k.o. Budanje (58m2). 

 
2. Vsaka izmed nepremičnin iz predhodne točke je ocenjena na vrednost 122,31€. 

 
 
 
 
 
 
                                                                                                                 ŽUPAN 
                                                                                                         Marjan POLJŠAK 
 
Številka: 478-310/2012-2 
Datum: 21.3.2013 
 
 
 



 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
Občinski svet 

 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 25. redni seji dne 21.3.2013 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 
1. Po parcelaciji parc. št. 629/4 k.o. Kovk, se na novo odparceliranemu delu, ki predstavlja severni 
del stare parcele 629/4 k.o. Kovk, ukine status javnega dobra. 
 
2. Nepremičnino iz predhodne točke se odsvoji v last Klavdiju Likarju kot del kupnine oz. 
odškodnine za parc. št. 271/4 k.o. Kovk. Ocenjena vrednost premoženja je glede na podatke 
GURS  in predvideno parcelacijo cca 30€. 
         
 
 
 
                                                                                                                 ŽUPAN 
                                                                                                         Marjan POLJŠAK 
 
Številka: 478-151/2012 
Datum: 21.3.2013 



  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
           Občinski svet 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 25. redni seji dne 21.3.2013 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 

1. Občina Ajdovščina proda zemljišči parc. št. 184/3 in 185/3 k.o. Vrtovin, po ceni 30€/m2, in 
sicer Lozar Vlasti in Andreju Podgorniku ali drugemu zainteresiranemu kupcu. 

 
2. Predhodna točka velja tudi za primer, da bi se zgoraj navedeni parceli razparcelirali na 

nove dele. 
 
 
                                                                                                                 ŽUPAN 
                                                                                                        Marjan POLJŠAK 
    
Številka: 478-196/2012 ter 46600-10/2003 
Datum: 21.3.2013 
 



  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
Občinski svet 

 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 25. redni seji dne 21.3.2013 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
1. Občina Ajdovščina kupi stanovanje na naslovu Goriška 10 in 12 (60,55m2) za kupnino 46.500€, 
od solastnikov Alessia Lokar, Giovannija Lokar in Marie Elene Lokar.  
         
 
 
 
                                                                                                                 ŽUPAN 
                                                                                                        Marjan POLJŠAK  
 
Številka: 7113-9/2006-102 
Datum: 21.3.2013 
 

 


